2026/02/07 17:06 1/1 疑似濫發垃圾信，暫停 u9541029 帳號

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/06/28

疑似濫發垃圾信，暫停 u9541029 帳號

主旨：查有人使用 webmail 濫發垃圾信，因此暫停該帳號（u9541029）登入，詳說明。

說明：

發現 06/27 異常發信現象，查係有人以 u9541029 帳號登入 webmail 所為，為保護使用者權益，因1.
此，已暫停該帳號登入，以防止事態擴大，請使用者自行由校務資訊系統重設密碼，方能使用該帳
號（勿再使用相同密碼）。
由於網路詐騙盛行，提醒使用者切勿將信箱密碼寄給任何人，以免帳號被盜用。此外，勿再使用相2.
同密碼，並請提高密碼強度可降低被駭客猜中的機率。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110628_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/security:anti_phishing
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110628_01

	疑似濫發垃圾信，暫停 u9541029 帳號